
市町村交付金（社会保障財源化分）が充てられる社会保障４経費その他社会保障施策に要する経費

（歳入）

市町村交付金（社会保障財源化分）　　　　　   　      　          　　　　　７２９，８５０千円

（歳出）

社会保障４経費その他社会保障施策に要する経費　            　１８，１２３，２９３千円

特定財源

国庫支出金 県支出金 市債 その他

一般財源

社会保障財源分
の市町村交付金

その他

事　業 経　費

財源内訳

小　計

社会
保険

合　　計

1,504,755

307,234

2,922,834

651,880

78,295

5,464,998小　計

社会
福祉

国 民 健 康 保 険

後期高 齢者医療

介 護 保 険

障 が い 者 福 祉

高 齢 者 福 祉

児 童 福 祉

生 活 保 護

母 子 福 祉

1,341,168 627,294 0 58,825 243,744 651,803

133,328

323,158676,276

0

383,678 0 797 120,846

95,542 0 28,505 49,859

4,657 586 0 0 19,883 53,169

484,235 4,805 0 0 44,321 118,519

2,506,336 1,111,905 0 88,127 478,653 1,279,977

1,380,768

1,382,082

3,888,418

5,759,603

701,159

6,197,533

12,658,295

18,123,293

28,322 1,197,684

0 0 189,818 12,544 498,797

1,314

0

（単位：千円）

4,910,554 0 3,291,505 251,197 2,822,957

6,022,459 0 3,379,632 729,850 4,102,934

899,193 0 2,580,765 210,331 1,126,476

4,011,361 0 520,922


