市町村交付金(社会保障財源化分)が充てられる社会保障4経費その他社会保障施策に要する経費

(歳入)

市町村交付金(社会保障財源化分)

729, 850千円

(歳出)

社会保障4経費その他社会保障施策に要する経費 18, 123, 293千円

(単位:千円)

			財源内訳					
事業		経費	特定財源				一般財源	
			国庫支出金	県支出金	市債	その他	社会保障財源分 の市町村交付金	その他
社会福祉	障がい者福祉	1,504,755	676,276	383,678	0	797	120,846	323,158
	高齢者福祉	307,234	0	95,542	0	28,505	49,859	133,328
	児 童 福 祉	2,922,834	1,341,168	627,294	0	58,825	243,744	651,803
	生 活 保 護	651,880	484,235	4,805	0	0	44,321	118,519
	母 子 福 祉	78,295	4,657	586	0	0	19,883	53,169
	小計	5,464,998	2,506,336	1,111,905	0	88,127	478,653	1,279,977
社会保険	国民健康保険	5,759,603	1,314	4,011,361	0	520,922	28,322	1,197,684
	後期高齢者医療	701,159	0	0	0	189,818	12,544	498,797
	介護保険	6,197,533	1,380,768	899,193	0	2,580,765	210,331	1,126,476
	小計	12,658,295	1,382,082	4,910,554	0	3,291,505	251,197	2,822,957
	合 計	18,123,293	3,888,418	6,022,459	0	3,379,632	729,850	4,102,934